¶ Feria. vj. Ad mat. Inuita. et.  
**Q**uoniam (vs. notat. ¶ l. j.  
¶ Itaq̄ deuotioni fidelium solēni

ter recolere institutionē tam salu  
tiferi tāq̄ mirabilis sacramēti. vt  
ineffabilez modū diuine presentie  
in sacramēto visibili veneremur.  
et laudet dei potentia que in sacra  
mento eodez visibili tot mirabilia  
opatur. necnon de tam salubri. tā  
q̄ suau beneficio exoluantur deo  
gratiaz debite actiōes. Tu. l. l. ij.  
¶ Verum et si in die cene quādo sa  
cramentū predictum noscitur in  
stitutum inter missarū solēnia. et  
de institutione ipsius specialis in  
tentio habeatur. totum tamen re  
siduū eiusdem diei officium ad xp̄i  
passionem pertinet. Circa cui⁹ ve  
nerationē ecclesia illo tempe occu  
¶ Unde vt in in (patur. Tu. l. l. iij.  
tegro celebrat officio institutio  
nem tanti sacramēti solēniter re  
coleret plebs fidelis. romanus pō  
tifer urbanus quartus. huius sa  
cramenti deuotiōe affect⁹. pie sta  
tuit prefate deuotionis memoriā  
prima feria q̄nta post octauas pē  
thecostes a cunctis fidelibus cele  
brari. vt q̄ per circulū anni hoc sa  
cramento vtimur ad salutē: eius  
institutiōē illo specialiter tempo  
re recolamus quo spū sanctus dī  
scipuloz corda edocuit ad plene co  
gnoscenda huius mysteria sacra  
menti. Tu. l. Ad laud. et. vs.

¶ Sabbā. Ad mat. Inuita. et.  
**I**n eodem autē (vs. l. l. pri.  
i tempe cepit hoc sacramentū  
a fidelibus frequētari Quia legi  
tur in actibus apostolorū q̄ erant  
perseuerātes in doctrina aposto  
lorum et cōmunicatione fractiōis  
panis et orationib⁹ statim post spi

ritu sancti missionem. Tu. [L. ij.  
 Ut autē predicta feria quinta et p  
 octauas sequentes salutaris eius  
 dem institutionis honorificentius  
 agatur memoria et solēnitas de h̄  
 celebratio habeatur loco distributi  
 onū materialium. que in ecclesijs ca  
 thedralibus largiuntur existenti  
 bus canonicis in horis nocturnis  
 pariter et diurnis prefatus roma  
 nus pontifex. eis qui h̄mōi horis i  
 hac solēnitate psonaliter in eccle  
 sijs interessent stipendia spiritua  
 lia apostolica largitione pcessit q̄  
 tenus per hec fideles ad tanti festi  
 celebritatem auidius et copiosius  
 conuenirent. Tu autem. [L. iij.  
 Unde omnibus vere penitentib?  
 et p̄fessis q̄ matutinali officio hu  
 ius festi p̄ntialiter in ecclesia ubi  
 celebraretur adessent centur dies.  
 Qui vero misse totidē. Illis autē  
 qui interessent in primis ipsius fe  
 sti vesp̄is s̄liter centū. Qui v̄o i  
 sc̄dis vesp̄is totidem. Eis quoq;  
 qui prime tertie. sexte et none ac cō  
 pletorij adessent officijs pro quali  
 bet horarū ipsarū quadraginta. Il  
 lis v̄o qui per ipsius festi octauas  
 in matutinalib? vesp̄tinis mis  
 se ac predictarū horarū officijs pre  
 sentes existerent singulis diebus  
 octauarū ipsarū centū dierū indul  
 gētijs misericorditer tribuit per  
 petuis temporib? duraturas. Tu  
 autē. [Ad lau. 2c. v̄s. notat. ¶ Nota  
 si maurini aut albini inciderit i dies  
 trinitatis anticipabitur in sabbatuz  
 p̄cedens sine. ij. v̄s. Si ioh. baptis.  
 inciderit transfertur in feriam secun  
 dam sequentē sine pri. vesp̄is.